
                                                  tel./fax: + 420 516 476 808                                                                                                      

Výroba mycích a čistících prostředků                                                         e-mail: info@alfachem.cz 

U Koupaliště 119/6, 679 61 Letovice, ČR                                                       www.alfachem.cz                                                                                                                        

                                                                                                                       

 

                                        
                                                                                                                         

KATALOGOVÝ LIST 
 

1. Název výrobku:  AUTOČISTIČ  - mycí, čisticí a leštící přípravek pro ruční 

                                   a tlakové mytí karoserií automobilů a pro použití v  

                                   automatických mycích linkách. 

    

2. Složení                                                                                                                              

Směs vybraných tenzidů s vysokou biologickou odbouratelností, lešticí přísada. 

Informace o obsahu chemických látek poskytuje bezpečnostní list výrobku. 
 

3. Oblast použití                                                                                                                  
      Používá se k mytí karoserií automobilů. Má velký čistící účinek, je neagresivní  

      (neobsahuje žádné soli), zaručuje výborný lesk. 
                                                                                                                                                               
4. Způsob použití                                                                                                                 

Dle způsobu použití, základní dávkování: 

Ruční mytí :  1 :  100 -  1 : 50   ( 1 - 2 dcl do 10 l vody ) 

      Ruční tlakové mytí a mycí linky: 1 : 300 - 1 : 200   ( 0,3 - 0,5 dcl do 10 l vody ) 

      Produkt účinkuje ve studené i teplé vodě, silně pění. 
 

5. Balení                                                                                                                                         

5 kg plastový obal 

25 kg plastový obal 
 

6. Skladování                                                                                                           
V původních obalech  v suchém prostředí při teplotě 5 – 30° C. 

      Záruční doba je 24 měsíců od data výroby. 
 

7. Likvidace odpadu                                                                                                      
Běžným způsobem do odpadní kanalizace. 

 

8. Likvidace obalu                                                                                                                    

Do sběrných nádob pro plastové obaly. 
 

9. Likvidace výrobku při nehodě                                                                                    

Po silném zředění lze spláchnout do kanalizace. 
 

10. Klasifikace výrobku  
      Výrobek není klasifikován žádným stupněm nebezpečnosti.                         

                                             

 

 

 

                                                     

                                             

 

 


